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Mitglied im BLSV, BSV, BRV, DIMB, Bergwacht Deggendorf, Stadtsportverband Deggendorf

Ebene 2
Abteilungsleitung

Abteilungsleitung

Ebene 1
Vorstandschaft

Ebene 3
Funktionäre

Ebene 4

Martin Eiberweiser
1. Vorstand

vorstand@skiundbike.de

Carolin Miedl
2. Vorstand (Winter)

carolin.miedl@skiundbike.de

Mario Prem
Abt.-Leiter Langlauf

langlauf@skiundbike.de

Romina Seidl
Yoga

Petra Lehmeyer
Langlauf-Jugend

Günther Benstetter
Thomas Keßler 

Hallentraining

Günther Benstetter
Schwimmtraining

Mario Prem
Wettkampf

mario.prem@skiundbike.de

Alfons Braun
Schneeschuhtouren

alfons.braun@skiundbike.de

Nikolas Wagner
Verwaltung

verwaltung@skiundbike.de

Petra Kust
Eltern-Kind-Turnen

Christine Moors
Schriftführerin

christine.moors@skiundbike.de

Herbert Leimböck
Kassier

herbert.leimboeck@skiundbike.de

Werner Huber
Abt.-Leiter Rennrad

Thomas Keßler
Abt.-Leiter MTB

Jakob Hartl
MTB-Jugend

Christian Marchl
MTB Kids

christian.marchl@skiundbike.de

Mathias Pasquay 
mathias.pasquay@skiundbike.de

Thomas Keßler
Radsportlizenzen | Wettkampf
thomas.kessler@skiundbike.de

Gerhard Stephan
E-MTB

Karl Baumann
Radtouren

karl.baumann57@web.de

Mathias Pasquay
Web/EDV

mathias.pasquay@skiundbike.de

Christian Marchl
Katrin Lex

Kinder- und Jugendschutz

Werner Huber
2. Vorstand (Sommer)

werner.huber@skiundbike.de

Alfons Braun
Monika Huber

Kassenprüfung


